旭川市報道依頼
各報道機関 様

発表日 令和３年１１月１２日（金）

発 信 旭川市スポーツ協会

担当者 事業担当 今井 悟

連絡先

電 話 ５１－４５４５

ＦＡＸ ５１－５５００

E-mail s-imai@a-a-s-a.or.jp

分 類 イベント･行事 募集 契約･入札 会議･説明会 その他
（該当する分類を囲むこと。）

日 時 １１月１４日（日）１６：００～１７：３０

発表項目

（行事名） 令和３年度旭川市スポーツ協会表彰式

概 要

上記行事を開催しますので，依頼文書と受賞者一覧をお送りします。

開催日：１１月１４日（日）１６：００～１７：３０

添付資料 有 ・ 無

報道（取材）に当

たってのお願い

取材される場合は３階ボールルーム入口でスポーツ協会職員にお声が

けださい。

備 考 問合せ先：旭川市スポーツ協会 今井 悟

2021 旭ス協第 83 号

令和３年 11月 12 日

報道機関 各位

公益財団法人旭川市スポーツ協会

会 長 髙 瀬 善 朗

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度公益財団法人旭川市スポーツ協会表彰受賞者の決定に伴う報道について（依頼）

錦秋の候，貴職におかれましては，ますますご清栄のことと拝察します。

さて，本年度のスポーツ協会表彰の受賞者が別添の受賞者一覧のとおり決定し，下記のとおり表彰式

並びに祝う会を開催することになりました。

ご多用とは存じますが，取材及び報道をしていただきますよう，お願い申し上げます。

記

１ 受 賞 者 別紙のとおり

２ 表彰式日時 令和３年１１月１４日（日）１６：００～

(1) 表彰式（※終了後，お祝い会の中で記念写真撮影を行います。）

(2) お祝いの会（茶話会形式の会を予定しております。）

３ 会 場 アートホテル旭川（３階 ボールルーム）

旭川市７条通６丁目 TEL25-8811

４ 事 務 局 〒070-0901

旭川市花咲町５丁目 旭川市総合体育館(リアルター夢りんご体育館)内

公益財団法人 旭川市スポーツ協会 TEL51-4545・FAX51-5500（担当 今井）

No. 所 属 団 体 性別

1 旭 川 地 区 サ ッ カ ー 協 会 佐 藤 欣 司 さ と う き ん じ 男

2 旭 川 地 区 サ ッ カ ー 協 会 成 田 浩 幸 な り た ひ ろ ゆ き 男

3 旭 川 卓 球 協 会 丸 山 恭 生 ま る や ま や す お 男

4 旭 川 軟 式 野 球 連 盟 山 口 健 一 や ま ぐ ち け ん い ち 男

5 旭 川 軟 式 野 球 連 盟 山 口 政 人 や ま ぐ ち ま さ ひ と 男

6 旭 川 市 ラ ジ オ 体 操 連 盟 西 河 弘 吉 に し か わ こ う き ち 男

7 道 北 陸 上 競 技 協 会 森 雅 義 も り ま さ よ し 男

8 道 北 陸 上 競 技 協 会 大 熊 修 一 おおくま しゅういち 男

No. 所 属 団 体 性別

1 旭 川 弓 道 会 渡 部 祥 子 わ た な べ よ し こ 女

2 旭 川 剣 道 連 盟 河 野 和 浩 こ う の か ず ひ ろ 男

3 旭 川 剣 道 連 盟 上 野 雅 之 う え の ま さ ゆ き 男

4 旭 川 地 区 サ ッ カ ー 協 会 南 向 信 一 な さ き し ん い ち 男

5 旭 川 銃 剣 道 連 盟 西 岡 忍 に し お か し の ぶ 男

6 旭 川 卓 球 協 会 小 原 弘 司 お ば ら こ う じ 男

7 旭 川 軟 式 野 球 連 盟 大 場 重 夫 お お ば し げ お 男

8 道 北 陸 上 競 技 協 会 斉 藤 睦 さ い と う あ つ し 男

9 道 北 陸 上 競 技 協 会 寺 林 恵 子 て ら ば や し け い こ 女

No. 所 属 団 体 性別

1 旭 川 ス キ ー 連 盟 増 田 さ く ら ま す だ さ く ら 女

2 道 北 陸 上 競 技 協 会 殿 山 凌 平 とのやま りょうへい 男

No. 所 属 団 体 性別

1 旭川地区バスケットボール協会 遠 山 弘 子 と お や ま ひ ろ こ 女

2 旭川地区バスケットボール協会 佐 々 木 正 道 さ さ き ま さ み ち 男

3 旭川地区バスケットボール協会 畠 山 順 は た け や ま じ ゅ ん 男

No. 所 属 団 体 性別

1 道 北 陸 上 競 技 協 会 北 口 榛 花 き た ぐ ち は る か 女

No. 所 属 団 体 性別

1 旭川地区バスケットボール協会 町 田 瑠 唯 ま ち だ る い 女

令和３年度　公益財団法人旭川市スポーツ協会表彰受賞者一覧（敬称略）

功績表彰〈スポーツ功績賞〉

氏　　　名

優秀指導者表彰〈スポーツ貢献賞〉

氏　　　名

優秀選手表彰〈ベストプレーヤー賞〉

氏　　　名

特別表彰〈スポーツ大賞〉

氏　　　名

特別表彰〈スポーツ栄誉賞〉

氏　　　名

特別表彰〈スポーツ栄光賞〉

氏　　　名